



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17022021-225222
CG-DL-E-17022021-225222

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 653]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 17, 2021/माघ 28, 1942

No. 653]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 17, 2021/MAGHA 28, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 फरवरी, 2021

का.आ. 708(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग का.आ. 784 (ई) दिनांक: 19.02.2020 अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा "केएन / टीएस बॉर्डर (रायचूर-गडवाल रोड से शुरू) (डिजाइन किमी 202.900) से बुडामुरसु गांव (डिजाइन किलोमीटर। 255.887) (लंबाई 52.987 किमी) के पास बैंक ऑफ थुंगाभद्रा नदी तक सिक्स-लेन एक्सेस नियंत्रित ग्रीनफील्ड राजमार्ग खंड का निर्माण सोलापुर-कुरनूल-चेन्नई (ग्रीनफील्ड) आर्थिक गलियारा हाइब्रिड वार्षिकी मोडपर भारतमाला योजना के तहत तेलंगाना राज्य के जोगुलम्बा गडवाल जिले में", के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमिका अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "समाचार पत्रकी दिनांक ०६ मार्च २०२० को "हंस इंडिया (अंग्रेजी)" और अंधरा ज्योति (तेलुगु)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के जोगुलाम्बा गढ़वाल जिले में किमी 202.900 से किमी 255.887 के राष्ट्रीय राजमार्ग (एनएच नंबर अभी तक असाइन नहीं किया गया है) (ग्रीन फील्ड) भूमि के खिंचाव के भीतर, संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण, के लिए अर्जन की जाने वाली। सोलापुर-कुरनूल-चेन्नई ग्रीनफील्ड आर्थिक गलियारे के हिस्से के रूप में।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: जोगुलाम्बा गढ़वाल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गददूर				
	गांव का नाम: थप्पतलोमासु				
1	156	निजी	ड्राई	0.4415217	अनाथम्मा व/ओ नारायणा गौड़ ()
2	167	निजी	ड्राई	0.1732092	१ बोया देवप्पा स/ओ रोशन्ना गारी नरसाणा २ अननथम्मा व/ओ पेद्दा नरसिम्हलु गौड़ ()
3	168	निजी	ड्राई	0.8802104	१ प्रभुदास स/ओ चिन्ना तिमम्मा २ देवांना स/ओ चिन्ना लग्माइआह ३ मार्क स/ओ चिन्ना लप्पणना ४ हनुमनना स/ओचिंना नरसाणा ५ थिम्मप्पा स/ओ चिन्ना तिमम्मा ()
4	174	निजी	ड्राई	2.0740591	१ अननथम्मा व/ओ पेद्दा नरसिम्हलु गौड़ २ अननथम्मा व/ओ पेद्दा नरसिम्हलु गौड़ ३ थिप्पण्णा गौड़ स/ओ पेद्दा अंजनेउलू गौड़ ४ पद्मा व/ओ चिन्ना नरसिम्हलु गौड़ ५ लोकयह गौड़ स/ओ लग्माइआह गौड़ ६ थिम्मप्पा गौड़ स/ओ लग्माइआह गौड़ ७ लोकयह गौड़ स/ओ लग्माइआह गौड़ ()

5	177	निजी	ड्राई	0.3561311	१ रंगस्वामीगौड स/ओ नरसीमगौड २ अंजनेउलगोद स/ओ रंगनगौड ३ नरसीमगौड स/ओ रंगनगौड ४ लोकयह स/ओ गुंडांना ५ रामउदू स/ओ गुंडांना ()
6	178	निजी	ड्राई	1.7705382	१ ह चिन्तनरसना स/ओ मल्दाकांटेने २ ह पेद्दाजंमानस/ओ मल्दाकांटेने ३ ह चिन्ना जम्मानना स/ओ मल्दाकांटेने ४ ह पद्दनरसना स/ओ मल्दाकांटेने ५ रंगस्वामिस्गोउद स/ओ नरसीमगौड ६ अन्जानेहुलुगोड स/ओ रंगनगौड ७ नरसिमसगौड स/ओ रंगनगौड ८ कैनाल ()
7	180	निजी	ड्राई	1.0724403	१ प चिन्ना नरसमुलु स/ओ गुंडांना २ प पद्दनरसमुलु स/ओ गुंडांना ३ प लोकयह स/ओ गुंडांना ४ प रामउदू स/ओ गुंडांना ५ वेंकटरमुलु स/ओ गुंडांना ६ बडेंना स/ओ पेद्दा बेमांना ७ थिम्मप्पा स/ओ चिन्नाबेमांना ८ बजरी स/ओ चिन्ना बेमांना ()
8	181	निजी	ड्राई	1.2140834	१ बजरी स/ओ चिन्ना बेमांना २ थिम्मप्पा स/ओ चिन्नाबेमांना ३ पुष्पावती व/ओ देवैः ४ प रंगम्मा व/ओ गोपलैयह ५ बडेंना स/ओ पेद्दा बेमांना ६ थिम्मप्पा स/ओ चिन्ना बेमांना ७ लोकयह स/ओ चिन्ना बेमांना ८ प रंगम्मा व/ओ देवा ()
9	207	निजी	ड्राई	1.0218535	१ देवप्पा स/ओ हनुमंथु २ बोया याररणा स/ओ थिम्मप्पा ३ मब्बू शंकरांना स/ओ थिम्मप्पा ४ मब्बू रामंजनूलु स/ओ मौलाली ()
10	208	निजी	ड्राई	0.9409146	१ सुनितम्मा स/ओ व/ओ श्रीनिवासुलु २ थिम्मप्पा स/ओ नरसाणा ३ ग शंकरांना स/ओ बेमांना ४ ग कोंडन्ना स/ओ चिन्ना थिप्पण्णा ५ ग तिम्मन्ना स/ओ चिन्नातिप्पांना ६ ग देवप्पा स/ओ चिन्ना थिप्पण्णा ()
11	214	निजी	ड्राई	0.586807	१ मीसला देवप्पा स/ओ बोया लष्मणना २ जम्मना स/ओ सवर्णा ३ देवांना स/ओ सवर्णा ()

12	215	निजी	ड्राई	0.4653986	१ मिसला देवप्पा स/ओ बोया लष्मणना २ जम्मानना स/ओ सावरण ३ देवांना स/ओ सवारांना ४ चीन नरसाणा स/ओ लिंगांना ()
13	216 / 1	निजी	ड्राई	0.0809389	ेशवरम्मा व/ओ हनुमंथु ()
14	217	निजी	ड्राई	1.5985431	१ चिन्ना नरसाणा स/ओ लिंगांना २ अननथम्मा व/ओ पेद्दा नरसाणा ३ गोकरि स/ओ चिन्ना जम्मानना ४ मिसला देवप्पा स/ओ बोया लष्मणना ५ जम्मानना स/ओ सवारी ६ देवप्पा स/ओ पेद्दा नरसाणा ७ चिन्नदेवप्पा स/ओ पेद्दा जम्मानना ८ पेद्देवप्पा स/ओ पेद्दा जम्मानना ()
15	26	निजी	ड्राई	0.1651153	१ पेद्दा बीमानना स/ओ गोरकणा २ चिन्ना बेमांना स/ओ गोरकांना ३ ुरुकुंदू स/ओ रोड्डाणा ()
16	27	निजी	ड्राई	0.2428167	१ पेद्दा बीमानना स/ओ गोरकणा २ चिन्ना बेमांना स/ओ गोरकांना ३ ुरुकुंदू स/ओ रोड्डाणा ४ जयम्मा व/ओ प्रताप रेड्डी ()
17	28	निजी	ड्राई	0.3743424	१ गलेंना स/ओ नरसाणा २ पेद्दा बीमानना स/ओ गोरकणा ३ चिन्ना बेमांना स/ओ गोरकांना ४ ुरुकुंदू स/ओ रोड्डाणा ()
18	30	निजी	ड्राई	0.252934	१ जयम्मा व/ओ प्रताप रेड्डी २ ेरणा स/ओ अय्यप्पा ३ हुस्सैनी स/ओ अय्यप्पा ४ मीन्नम्मा व/ओ नरसप्पा ५ ेरणा स ओअय्यप्पा ()
19	315	निजी	ड्राई	0.7766087	१ वेंकटानना गौड स/ओ आदिवांना गौड २ वेंकटानना गौड स/ओ थिम्मा गौड ३ अननथम्मा स/ओ वेंकटानना गौड ()
20	316	निजी	ड्राई	1.8919466	१ वेंकटानना गौड स/ओ थिम्मा गौड २ अननथम्मा स/ओ वेंकटानना गौड ३ मुरली मोहन गौड स/ओ नरसिम्हुलु ४ सुडकर गौड स/ओ नरसिम्हुलु गौड ()
21	32	निजी	ड्राई	1.2444355	१ हुस्सैनी स/ओ अय्यप्पा २ मीन्नम्मा व/ओ नरसप्पा ३ रणा स/ओ अय्यप्पा ४ रणा स/ओ अय्यप्पा ५ रामउदू स/ओ

					दत्ता ६ नरसैना स/ओ गलेना ७ शिवनं स/ओ बॉम्बे सवारांना ८ नरसैना स/ओ गलेना ९ रणा स/ओ अय्यप्पा १० येल्लप्पा स/ओ गलेना ११ नरसैना स/ओ गलेना १२ शिवनं स/ओ बॉम्बे सवारांना १३ बेमांना स/ओ थिम्मप्पा १४ कृष्णा स/ओ थिम्मप्पा १५ रामउदू स/ओ दत्ता १६ सरोजम्मा व/ओथिम्मप्पा १७ बसवराज स/ओ दत्ता ()
22	322	निजी	ड्राई	0.1711858	१ मल्लप्पा स/ओ पद्मथिप्पण्णा २ जनगणना स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा ३ बीमानना स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा ४ सबा स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा ()
23	323	निजी	ड्राई	0.6778632	१ थिम्मप्पा स/ओ मल्लण्णा २ पेद्दा वीरन्ना गौड स/ओ मौलाली गौड ३ चिन्ना वीरन्ना गौड स/ओ मौलाली गौड ४ नरसिम्हुलु गौड स/ओ अंजनेउलू गौड ५ येल्लप्पा स/ओ पद्मथिप्पण्णा ६ जनगणना स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा ७ बीमानना स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा ८ सबा स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा गुंजापाल्ली ()
24	324	निजी	ड्राई	1.6997167	१ अंजनाममा व/ओ हनुमंथु २ चिन्ना वीरन्ना स/ओ मौलाली गौड ३ पेद्दा वीरन्ना गौड स/ओ मौलाली गौड ४ नरसिम्हुलु गौड स/ओ अंजनेउलू गौड ५ चिन्ना वीरन्ना गौड स/ओ मौलाली गौड ६ थिम्मप्पा स/ओ मल्लण्णा ७ येल्लप्पा स/ओ पद्मथिप्पण्णा ८ जनगणना स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा ९ बीमानना स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा १० सबा स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा गुंजापाल्ली ()
25	325	निजी	ड्राई	0.3035208	१ नल्ला जम्मानना स/ओ डब्बा रमन्ना २ कैनाल ()
26	33 / 12	निजी	ड्राई	0.2428167	१ हुस्सैनी स/ओ अय्यप्पा २ मीन्नम्मा व/ओ नरसप्पा ३ ेरणा स/ओ अय्यप्पा ४ मद गौसे स/ओ एब्दुल रहिमत ()
27	33 / 2	निजी	ड्राई	0.4977742	१ थिम्मप्पा स/ओ हनुमंथु २ कुर्वा महादेवो स/ओ नरसप्पा ()

28	33 / 3	निजी	ड्राई	0.023877	ेडिगा वेंकटेश स/ओ हनुमंथु ()
29	330	निजी	ड्राई	0.2832861	१ येल्लप्पा स/ओ पद्मथिप्पण्णा २ जनगणना स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा ३ बीमानना स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा ४ सबा स/ओ पेद्दा थिप्पण्णा गुंजापाल्ली ()
30	331	निजी	ड्राई	0.3439903	१ थैयाप्पा स/ओ बीमानना २ थिम्मप्पा स/ओ बीमानना ()
31	332	निजी	ड्राई	0.9813841	१ कोडेलु अंजनेउलू स/ओ हनुमंथु २ देवरेण्टी नरसिम्हलु स/ओ गुंडांना ३ गुंजापाल्ली चन्द्रण्णा स/ओडवणं ४ थैयाप्पा स/ओ बीमानना ५ कैनाल ()
32	34 / 12	निजी	ड्राई	0.4046945	१ जम्मानना स/ओ ठ्यप्पा २ संडांना गौड स/ओ मल्दाकान्तानं गौड ()
33	34 / 2	निजी	ड्राई	0.9186564	१ अम्बादासु स/ओ लसमन्ना २ वेंकटेश स/ओ लष्मणना ३ लष्मणना स/ओ थैयाप्पा ४ रोड ()
34	34 / 3	निजी	ड्राई	0.1537839	कुर्वा वर्ष स/ओ मुनिप्पा ()
35	35	निजी	ड्राई	0.4148118	१ जयलक्मी व/ओ रंगा रेड्डी २ सुषमा व/ओ मल्ला रेड्डी ()
36	44	निजी	वेट	1.6390125	१ वीराममा व/ओ भमान गौड २ कैनाल ()
37	45 / 3	निजी	ड्राई	0.0287333	१ रामुलम्मा व/ओ कुर्वा नागाणा २ जलिप ३ कुर्वा नागाणा स/ओ डारेप्पा ४ ीदिगी ईरन्ना स/ओ नरसिम्हलु ५ कुर्वा नागाणा स/ओ डारेप्पा ६ कुर्वा नागाणा स/ओ डारेप्पा ७ इ नारसन गौड स/ओ वीरन्ना गौड ८ कुर्वे नागाणा स/ओ डारेप्पा ९ डिगा रणा गौड स/ओ नरसिम्हलु ()
38	45 / 4	निजी	ड्राई	0.0485633	रोड ()
39	ROAD	सरकारी	ड्राई	0.14569	ग. डोड्डी टू टी मारसु बट रोड ()
40	ROAD	सरकारी	ड्राई	0.0914609	ीर्थे रोड ()
41	ROAD	सरकारी	ड्राई	0.1586402	ीर्थे रोड ()

	तालुक का नाम: कलूर तिममानदोदडी				
	गांव का नाम: कुचनरला				
1	1021 / 1	निजी	ड्राई	1.1027924	१ श्री थिमैय्या स/ओ नरसप्पा २ श्री बीमानना स/ओ हनुमंथु ३ श्री गोकरप्पा स/ओ महादेव ()
2	1022	निजी	ड्राई	1.5479563	१ श्री नरसप्पा स/ओ गोकरप्पा २ श्री सञ्जनना स/ओ मल्लय्या ३ श्री बोय पंतांना स/ओ अंजनेयुलु ४ श्री बोय बुडेप्पा स/ओ मारेप्पा ()
3	1023	निजी	ड्राई	0.222582	शमत पद्मावती व/ओ नरसिम्हा रेड्डी ()
4	1024	निजी	ड्राई	2.0538244	१ शमत पद्मावती व/ओ नरसिम्हा रेड्डी २ श्री नारायणा स/ओ वेंकन्ना ३ शमत लक्ष्मीदेवी व/ओ नरसिम्हलु ४ श्री सर्वप गौड़ स/ओ रामउदू ५ श्री राजन गौड़ स/ओ रामउदू ६ श्री वेंकटेश गौड़ स/ओ रामउदू ()
5	1025	निजी	ड्राई	0.0068798	श्री ईरन्ना गौड़ स/ओ थिमैया ()
6	12	निजी	ड्राई	1.1331445	१ शमत नरसम्म व/ओ गोकरणा २ शमत वेंकटम्मा व/ओ सवारप्पा ३ श्री गुरुपधा स/ओ शिवा पुतरेया ४ श्री गोकरप्पा स/ओ मल्लय्या ५ श्री पेद्दा वुरुकुंदू स/ओ करेंना ६ श्री चिन्ना वुरुकुंदू स/ओ करेंना ()
7	13	निजी	ड्राई	0.2832861	गोकरणा स/ओ मल्ला ()
8	14	निजी	ड्राई	0.8292189	१ कुर्वा हनुमंथप्पा स/ओ गोकरप्पा २ शिवलिंगप्पा स/ओ गोकरप्पा ३ कुर्वा वीरेश स/ओ गोकरप्पा ४ बेगारी कृष्णा स/ओ थिम्मप्पा ५ कुर्वा वणप्पा स/ओ किष्टप्पा ()
9	18	निजी(खिदमति इनाम)	ड्राई	1.8818292	१ चकली संडप्पा स/ओ हनुमन्तु २ चकली रामुलु स/ओ हनुमंथु ३ कुरवामललाइअह स/ओ सायन्ना ४ गोविंदाम्मा व/ओ मल्ला ५ ामबम्मा व/ओ सत्यारेड्डी ()
10	181	निजी	ड्राई	0.1477135	१ पल्लेमा स/ओ सुंकन्ना २ बोया नागम्मा स/ओ गंदला थिम्मैया ()

11	183	निजी	वेट	0.3759611	१ अंजनेयुलु स/ओ पेद्दा नरसप्पा २ चिन्ना नरसप्पा स/ओ थिम्मा ३ गोपाल स/ओ लीगेय ४ नरसिम्हुलु स/ओ लीगेय ५ चिन्ना नरसिम्हुलु स/ओ लीगेय ६ थिम्मप्पा स/ओ लीगेय ७ बोया थिम्मप्पा स/ओ सुंकन्ना ८ थिम्मप्पा स/ओ लीगेय ९ मरैय्या स/ओ करे कम्बाइया १० थिम्मप्पा स/ओ सुनकायया ()
12	184	निजी	वेट	0.0101174	मरैय्या स/ओ करे कम्बाइया ()
13	185	निजी	ड्राई	0.1011736	कम्बाइया स/ओ नागप्पा ()
14	186	निजी	ड्राई	0.4314043	१ मारेप्पा स/ओ करे कम्बाइया २ अंजनेया स/ओ पेद्दा नरसप्पा ३ राग्वेन्द्र स/ओ चिन्ना नरसप्पा ४ कम्बाइया स/ओ नागप्पा ५ संकप्पा स/ओ नागप्पा ()
15	187	निजी	ड्राई	0.8992311	१ तिरुमलेश स/ओ तय्याप्पा २ जम्मुलाम्मा स/ओ तय्याप्पा ३ थिम्मप्पा स/ओ थिम्मैया ४ नागप्पा स/ओ थिम्मैया ५ चिन्ना जंगिलाप्पा स/ओ थिम्मैया ६ लैक्सिमि व/ओ जंगिलाप्पा ७ तिम्मप्पा स/ओ मारेप्पा ()
16	19	निजी(खिदमति इनाम)	ड्राई	1.1978956	१ सिसला वेंकट रेड्डी २ कुर्वा अय्यांना स/ओदुला पदतियांना ()
17	191	निजी	ड्राई	0.4904897	१ नरसिम्हुलु स/ओ थिम्मैया २ थिरुमलेश स/ओ थैयाप्पा ()
18	192	निजी	ड्राई	1.203966	१ दयापु चिन्नय्या स/ओ थिम्मैया २ बोया केशवुलु स/ओ नरसिम्हुलु ३ दयापु गोपाल स/ओ मुददायया ४ दयापु पेद्दा थिम्मप्पा स/ओ चिन्ना कम्बाइया ५ दयापु छन्ना थिम्मप्पा स/ओ छन्ना कम्बाइया ()
19	195	निजी	ड्राई	0.6094699	१ पेद्दा थिम्मप्पा स/ओ चिन्ना कमबया २ दयापु थाययाम्मा व/ओ गोपाल ३ दयापु गोविंदु स/ओ मुढैया ४ दयापु मल्लेश स/ओ कररप्पा ()
20	196	निजी	ड्राई	1.2747875	१ मलडकल स/ओ थिम्मैया २ नल्ला बोथुला पेद्दा नरसिम्हुलु स/ओ पेद्दा थिम्मैया ३ पगुंता सवारप्पा स/ओ ईधंना ()

21	197	निजी	ड्राई	0.0910563	पगुंता लैक्समि व/ओ कम्बाइया ()
22	20	सरकारी	ड्राई	0.39741	१ शमत नरसम्म व/ओ गोकर्प्पा २ शमत वेंकटम्मा व/ओ सवारप्पा ()
23	20 / 1	निजी	ड्राई	0.2124646	१ शमत वेंकटम्मा व/ओ सवारप्पा २ श्री अमरेश बाबू स/ओ खाजा गौड़ ()
24	200	निजी	ड्राई	1.1736139	१ येरुकली दस्तगीरी स/ओ तिक्कन्ना २ येरुकली तिक्कन्ना स/ओ डोडन्ना ३ दयापु चिन्नय्या स/ओ थिम्मैया ४ परवताहम व/ओ नरसिम्हलु ()
25	201	निजी	ड्राई	1.507082	१ येरुकली तिक्कन्ना स/ओ डोडन्ना २ येरुकली दस्तगीरी स/ओ तिक्कन्ना ३ मररप्पा स/ओ यांकांना ४ दायुपु तैयम्मा व/ओ गोपाल ()
26	202	निजी	ड्राई	0.6879806	१ मंगली मल्लण्णा स/ओ दररेणा २ मंगली किस्ताप्पा स/ओ दररेणा ३ गायत्री व/ओ रघु ४ मंगली शंकर स/ओ दररेणा ५ साई चरण रेड्डी स/ओ नरसिम्हा रेड्डी ()
27	203	निजी	ड्राई	0.2630514	बाजरप्पा स/ओ नरसप्पा ()
28	207	निजी(खिदमति इनाम)	ड्राई	0.1416431	गुंथा माललयस/ओ थिमप्पा ()
29	27	निजी	ड्राई	0.0303521	रोड ()
30	32	निजी	ड्राई	1.0319709	१ गोविंदाम्मा व/ओ कुर्वा २ कुर्वा मल्ला स/ओ कररणप्पा ३ बसन गौड़ स/ओ संकरप्पा ४ रोड ()
31	323	निजी	ड्राई	0.0101174	तिम्मप्पा स/ओ मारेप्पा ()
32	334	निजी	ड्राई	1.0623229	१ सुलोचनाममा व/ओ कम्बाइया २ चिन्ना रेड्डी स/ओ थिम्मप्पा ३ गाववाला नरसम्म व/ओ बलैया ४ नागप्पा स/ओ थिम्मैया ५ थिम्मप्पा स/ओ थिम्मैया ६ लक्समी व/ओ जंगिलाप्पा ७ चिन्ना जंगिलाप्पा स/ओ थिम्मैया ()

33	34	निजी	ड्राई	1.1027924	मृतुन्जय स/ओ पटेल बसवराजु ()
34	349	निजी	ड्राई	1.1331445	१ लक्ष्मी व/ओ जंगिलाप्प २ नरसप्पा स/ओ साले थिम्मप्पा ३ संकप्पा स/ओ येर्रा शसंना ४ हनुमंथु स/ओ येर्रा शसंना ५ य नरशिमुलु स/ओ य शेसेया ६ बी टी रोड ()
35	35	निजी	ड्राई	0.1922299	रंगास्वामी स/ओ रामय ()
36	353	निजी	ड्राई	0.3609875	१ कुरमक्का व/ओ डोलू तायप्पा २ गोविंधाम्मा व/ओ डोलू मौलाली ३ डोलू वीरेश स/ओ नरसप्पा ४ डोलू अंजनेयुलु स/ओ नरसप्पा ५ डोलू कम्बाइया स/ओ नरसप्पा ()
37	354	निजी	ड्राई	0.4350465	१ कुरमक्का व/ओ डोलू तायप्पा २ गोविंधाम्मा व/ओ डोलू मौलाली ३ कम्बाइया स/ओ तायप्पा ४ अंजनेयुलु स/ओ तायप्पा ५ मौलाली स/ओ तायप्पा ६ टिप्पाय्या स/ओ तायप्पा ७ कम्बाइया स/ओ नरसप्पा ८ अंजनेयुलु स/ओ नरसप्पा ९ वीरेश स/ओ नरसप्पा १० हनुमंथु स/ओ संदेय ()
38	355	निजी	ड्राई	0.586807	१ बडेसाबू स/ओ तिम्मप्पा २ हनुमंथु स/ओ संदेय ()
39	356	निजी	ड्राई	0.0607042	१ नल्लारेड्डी स/ओ थिम्मप्पा २ थिम्मा रेड्डी स/ओ भीमायया ()
40	359	निजी	ड्राई	0.5058681	लक्समी व/ओ अम्बैया ()
41	360	निजी	ड्राई	0.8154593	१ कम्बाइया स/ओ तायप्पा २ मौलाली स/ओ तायप्पा ३ अंजनेयुलु स/ओ तायप्पा ४ थिम्मैया स/ओ तायप्पा ५ कुरमक्का व/ओ डोलू तायप्पा ६ गोविंधाम्मा व/ओ मल्लय्या ()
42	361	निजी	ड्राई	1.1027924	१ कुरमक्का व/ओ डोलू तायप्पा २ गोविंधाम्मा व/ओ मौलाली ३ हनुमंथु स/ओ संदेय ४ बडेसाबू स/ओ तिम्मप्पा ()
43	362	निजी	ड्राई	0.0505868	१ कुरमक्का व/ओ डोलू तायप्पा २ गोविंधाम्मा व/ओ डोलू मौलाली ३ अंजनेयुलु स/ओ नरसप्पा ४ वीरेश स/ओ

					नरसप्पा ५ कम्बाइया स/ओ नरसप्पा ६ कम्बाइया स/ओ तायप्पा ७ अंजनेयुलु स/ओ तायप्पा ८ मौलाली स/ओ तायप्पा ९ टिप्पाय्या स/ओ तायप्पा ()
44	363	निजी(खिदमति इनाम)	ड्राई	0.2428167	१ संकप्पा स/ओ येर्रा शसन्ता २ हनुमंथु स/ओ येर्रा शसन्ता ()
45	37	निजी	ड्राई	0.5969243	मृतुन्जय स/ओ पटेल बसवराजु ()
46	38	निजी	ड्राई	0.4350465	पटेल बसवराजु स/ओ शंकरप्पा ()
47	39	निजी	ड्राई	1.1938486	१ सलकपुरम नल्ला रेड्डी स/ओ सिद्धप्पा २ सलकपुरम शिवा राजू स/ओ सिद्धप्पा ()
48	40	निजी	ड्राई	0.4350465	सातत्य लैक्समि व/ओ नरसिम्हलु ()
49	44	निजी(खिदमत इनाम)	ड्राई	1.6693646	१ गुनाथा सुकन्या व/ओ मंत्रालय २ मणि मोगल्या स आमंत्रलय ३ गुंथा भीमायया स/ओ थिमप्पा ४ गुणतः मल्लय्या स/ओ थिअमाप्पा ()
50	45	निजी	ड्राई	0.0910563	तोता नरसिम्हलु स/ओ पलळेया ()
51	46	निजी	ड्राई	1.3354917	१ थोटा महादेव स/ओ भीमायया २ हरिजाना नरसिम्हलु स/ओ मल्लप्पा ३ हुसिआनाप्पा स/ओ मल्लप्पा ४ थोटा महेश स/ओ हुसैनाप्पा ५ थोटा रामउद् स/ओ पलळेया ६ थोटा लक्समन स/ओ पलळेया ७ थोटा रामकृष्णा स/ओ पलळेया ()
52	47	निजी(खिदमति इनाम)	ड्राई	0.8903278	१ गड्डामिडी बसवा राजू स्वामी स/ओ थिअप्पेअह २ गड्डामिडी आदिवि स्वामी स/ओ थिप्पाय्या ३ जंगम सुरेश स/ओ ईश्वरायाः ४ जगाम गुरु पढाया स/ओ शिवा पुत्रा ५ गड्डामिडी शरण्यः स्वामी स/ओ थिप्पाय्या ()
53	48	निजी	ड्राई	0.5787131	१ सातत्य पेद्दा नरशिमुलु स/ओ सातत्य पेद्दा कररप्पा २ सातत्य चिन्ना कररप्पा स/ओ नरसप्पा ३ सातत्य लक्समी व/ओ सातत्य नरशिमुलु ४ अंजनेयुलु स/ओ सातत्य पेद्दा कररप्पा ५ सातत्य नरशिमुलु स/ओ पेद्दा कररप्पा ६ चीमा स/ओ सातत्य पेद्दा कररप्पा ()

54	87	निजी(खिदमति इनाम)	ड्राई	0.475516	१ जंगम सुरेश स/ओ ेश्वराया: २ जगाम गुरु पढाया स/ओ शिवा पुत्रा ३ गड्डामिडी शरण्य: स्वामी स/ओ थिप्पाय्या ()
			कुल	63. 5576692	

[फा. सं. G/1013/2018/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th February, 2021

S.O. 708(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 784 (E) dated: 19.02.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for "Construction of Six-Lane Access Controlled Greenfield Highway section from KN/TS border (Start from Raichur-Gadwal road) (Design Km 202.900) to Bank of Thungabhadra River near Budamursu village (Design Km. 255.887) (Length 52.987Kms) as part of **Solapur-Kurnool-Chennai Greenfield Economic Corridor** on Hybrid Annuity Mode under Bharatmala Pariyojna in the state of Telangana"

And whereas the substance of the said notification has been published in "THE HANS INDIA (ENGLISH)" and "ANDHRA JYOTHI (TELUGU)" both dated 06 March 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 202.900 to km. 255.887 of National Highway (Green field) in the district of JOGULAMBA GADWAL of TELANGANA STATE, as part of Solapur-Kurnool-Chennai Greenfield Economic Corridor.

State: TELANGANA District: JOGULAMBA GADWAL					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gattu				
	Village: Thappetlomorsu				
1	156	Private	DRY	0.4415217	Anathamma w/o narayana goud
2	167	Private	DRY	0.1732092	1)Boya Devappa s/o Roshanna Gari Narsanna, 2)Ananthamma w/o Pedda Narsimulu Goud
3	168	Private	Dry	0.8802104	1)Prabudas s/o Chinna Thimmanna, 2)Devanna s/o Chinna Laxmaiah, 3)Mark s/o Chinna Laxmanna, 4)Hanumanna s/o Chinna Narsanna, 5)Thimmappa s/o Chinna Thimmanna
4	174	Private	Dry	2.0740591	1)Ananthamma w/o Pedda Narsimulu Goud, 2)Ananthamma w/o Pedda Narsimulu Goud, 3)Thippanna Goud s/o Pedda Anjaneulu Goud, 4)Padma w/o Chinna Narsimulu Goud, 5)Lokaiah Goud s/o Laxmaiah Goud, 6)Thimmappa Goud s/o Laxmaiah Goud, 7)Lokaiah Goud s/o Laxmaiah Goud
5	177	Private	Dry	0.3561311	1)RangaswamiGoud s/o NarsimaGoud, 2)AnjaneuluGoud s/o RangannaGoud, 3)NarsimaGoud s/o RangannaGoud, 4)Lokaiah s/o Gundanna, 5)Ramudu s/o Gundanna
6	178	Private	Dry	1.7705382	1)H.ChinnaNarsanna S/o Maldakantenna, 2)H.PeddaJammannas/o Maldakantenna, 3)H.Chinna Jammanna s/o Maldakantenna, 4)H.PeddaNarsanna s/o Maldakantenna, 5)Rangaswamicgoud s/o Narsimagoud, 6)AnjanehuluGoud s/o RangannaGoud, 7)NarsimsGoud s/o RangannaGoud, 8)Canal

7	180	Private	DRY	1.0724403	1)P.Chinna Narsmulu s/o Gundanna, 2)P.PeddaNarsimulu s/oGundanna, 3)P.Lokaiah s/o Gundanne, 4)P.Raamudu s/o Gundanna, 5)Venkatramulu S/o Gundanna, 6)Badenna s/o Pedda Bemanna, 7)Thimmappa s/oChinnaBemanna, 8)Bajari s/o Chinna Bemanna
8	181	Private	Dry	1.2140834	1)Bajari s/o Chinna Bemanna, 2)Thimmappa s/o ChinnaBemanna, 3)Pushpavathi w/o Devaih, 4)P.Rangamma w/o Gopalaiah, 5)Badenna s/o Pedda Bemanna, 6)Thimmappa s/o Chinna Bemanna, 7)Lokaiah s/o Chinna Bemanna, 8)P.Rangamma w/o Devaiah
9	207	Private	Dry	1.0218535	1)Devappa s/o Hanumanthu, 2)Boya Yarranna s/o Thimmappa, 3)Mabbu Shankaranna s/o Thimmappa, 4)Mabbu Ramanjaneulu s/o Moullali
10	208	Private	DRY	0.9409146	1)Sunithamma s/o w/o Srinivasulu, 2)Thimmappa s/o Narsanna, 3)G'Shankaranna s/o Bemanna, 4)G.Kondanna s/o Chinna Thippanna, 5)G.Thimmanna s/o ChinnaTippanna, 6)G.Devappa s/o Chinna Thippanna
11	214	Private	Dry	0.586807	1)Meesala devappa s/o Boya Laxmanna, 2)Jammanna s/o savarnna, 3)Devanna s/o savarnna
12	215	Private	DRY	0.4653986	1)Misala Devappa S/o Boya Laxmanna, 2)Jammanna s/o Savarann, 3)Devanna s/o Savaranna, 4)China narsanna s/o lingaanna
13	216 / 1	Private	DRY	0.0809389	Eshawarmma w/o hanumanthu
14	217	Private	DRY	1.5985431	1)Chinna Narsanna s/o Linganna, 2)Ananthamma w/o Pedda Narsanna, 3)Gokari s/o Chinna Jammanna, 4)Misala Devappa S/o Boya Laxmanna, 5)Jammanna s/o Savari, 6)Devappa s/o Pedda Narsanna, 7)ChinnaDevappa s/o Pedda Jammanna, 8)PeddaDevappa s/o Pedda Jammanna
15	26	Private	Dry	0.1651153	1)Pedda Beemanna s/o Gorkanna, 2)Chinna Bemanna s/oGorkanna, 3)Urukundu s/o Roddanna
16	27	Private	DRY	0.2428167	1)Pedda Beemanna s/o Gorkanna, 2)Chinna Bemanna s/oGorkanna, 3)Urukundu s/o Roddanna, 4)Jayamma w/o Pratap Reddy

17	28	Private	DRY	0.3743424	1)Galenna s/o Narsanna, 2)Pedda Beemanna s/o Gorkanna, 3)Chinna Bemanna s/oGorkanna, 4)Urukundu s/o Roddanna
18	30	Private	DRY	0.252934	1)Jayamma w/o Pratap Reddy, 2)Eranna s/o Ayyappa, 3)Husseni s/o Ayyappa, 4)Minnamma w/o Narsappa, 5)Eranna s/oAyyappa
19	315	Private	DRY	0.7766087	1)Venkatanna Goud s/o Adivanna Goud, 2)Venktanna Goud S/O Thimmaiah Goud, 3)Ananthamma s/o Venktanna Goud
20	316	Private	Dry	1.8919466	1)Venktanna Goud S/O Thimmaiah Goud, 2)Ananthamma s/o Venktanna Goud, 3)Murali Mohan Goud s/o Narsimulu, 4)Sudakar Goud s/o Narasimhulu Goud
21	32	Private	DRY	1.2444355	1)Husseni s/o Ayyappa, 2)Minnamma w/o Narsappa, 3)Eranna s/o Ayyappa, 4)Eranna s/o Ayyappa, 5)Ramudu s/o Edanna, 6)Narsanna s/o Galenna, 7)Shivann s/o Bombai Savaranna, 8)Narsanna s/o Galenna, 9)Eranna s/o Ayyappa, 10)Yallappa s/o Galenna, 11)Narsanna s/o Galenna, 12)Shivann s/o Bombai Savaranna, 13)Beemanna s/o Thimmappa, 14)Krishna s/o Thimmappa, 15)Ramudu s/o Edanna, 16)Sarojamma w/oThimmappa, 17)Baswaraj s/o Edanna
22	322	Private	DRY	0.1711858	1)Mallappa s/o PeddaThippanna, 2)Ganganna s/o Pedda Thippanna, 3)Beemanna s/o Pedda Thippanna, 4)Sabeiah s/o Pedda Thippanna
23	323	Private	DRY	0.6778632	1)Thimmappa s/o Mallanna, 2)Pedda Veeranna Goud S/o Moulali Goud, 3)Chinna Veeranna Goud S/o Moulali Goud, 4)Narsimulu Goud s/o Anjaneulu Goud, 5)Yallappa s/o PeddaThippanna, 6)Ganganna s/o Pedda Thippanna, 7)Beemanna s/o Pedda Thippanna, 8)Sabeiah s/o Pedda Thippanna Gunjapally
24	324	Private	DRY	1.6997167	1)Anjanamma w/o Hanumanthu, 2)Chinna Veranna s/o Moulali Goud, 3)Pedda Veeranna Goud S/o Moulali Goud, 4)Narsimulu Goud s/o Anjaneulu Goud, 5)Chinna Veeranna Goud S/o Moulali Goud, 6)Thimmappa s/o Mallanna, 7)Yallappa s/o PeddaThippanna, 8)Ganganna s/o Pedda Thippanna, 9)Beemanna s/o Pedda Thippanna, 10)Sabeiah s/o Pedda Thippanna Gunjapally

25	325	Private	Dry	0.3035208	1)Nalla Jammanna s/o Dubba Ramanna, 2)Canal
26	33 / 12	Private	DRY	0.2428167	1)Husseni s/o Ayyappa, 2)Minnamma w/o Narsappa, 3)Eranna s/o Ayyappa, 4)Md Ghouse s/o Abdul Rahiman
27	33 / 2	Private	DRY	0.4977742	1)Thimmappa s/o Hanumanthu, 2)Kurva Mahadevu s/o Narsappa
28	33 / 3	Private	DRY	0.023877	Ediga Venkatesh s/o Hanumanthu
29	330	Private	DRY	0.2832861	1)Yallappa s/o PeddaThippanna, 2)Ganganna s/o Pedda Thippanna, 3)Beemanna s/o Pedda Thippanna, 4)Sabeiah s/o Pedda Thippanna Gunjapally
30	331	Private	DRY	0.3439903	1)Thayappa s/o Beemanna, 2)Thimmappa s/o Beemanna
31	332	Private	Dry	0.9813841	1)Kodelu Anjaneulu s/o Hanumanthu, 2)Devarenti Narsimulu s/o Gundanna, 3)Gunjapally Chandranna s/o Devann, 4)Thayappa s/o Beemanna, 5)Canal
32	34 / 12	Private	DRY	0.4046945	1)Jammanna s/o Thyappa, 2)Sandanna Goud s/o Maldakantann goud
33	34 / 2	Private	Dry	0.9186564	1)Ambadasu s/o Laxamanna, 2)Venkatesh s/o Laxmanna, 3)Laxmanna s/o Thayappa, 4)ROAD
34	34 / 3	Private	DRY	0.1537839	Kurva Veresh s/o Muneppa
35	35	Private	DRY	0.4148118	1)Jayalaxmi W/o Ranga Reddy 2)Sushma W/o Malla Reddy
36	44	Private	WET	1.6390125	1)Veeramma w/o Bheman Goud, 2)CANAL
37	45 / 3	Private	DRY	0.0287333	1) Ramulamma W/o Kurva Naganna, 2)JLIP, 3)Kurva Naganna S/o Dareppa, 4)Eedigi Eeranna S/o Narsimhulu, 5)Kurva Naganna S/o Dareppa, 6)Kurva Naganna S/o Dareppa, 7)E Narsan Goud S/o Veeranna Goud, 8)Kurva Naganna S/o Dareppa, 9)Ediga Eranna Goud s/o Narsimulu
38	45 / 4	Private	DRY	0.0485633	ROAD
39	ROAD	Government	Dry	0.14569	G. Doddi to T.Marsu BT Road
40	ROAD	Government	Dry	0.0914609	Earthen Road
41	ROAD	Government	DRY	0.1586402	Earthen Road

	Taluk: Kaloor Timmanadoddi				
	Village: Kuchinerla				
1	1021 / 1	Private	DRY	1.1027924	1)sri.thimayya s/o narsappa, 2)sri.beemanna s/o hanumanthu, 3)sri.gokarappa s/o mahadev
2	1022	Private	DRY	1.5479563	1)sri.narsappa s/o gokarappa , 2)sri.sanjanna s/o mallayya, 3)sri.boya pantanna s/o anjaneyulu, 4)sri.boya budeppa s/o mareppa
3	1023	Private	DRY	0.222582	smt.padmavathi w/o narsimha reddy
4	1024	Private	DRY	2.0538244	1)smt.padmavathi w/o narsimha reddy, 2)sri.narayana s/o venkanna, 3)smt.lkaxmidevi w/o narsimhulu , 4)sri.sarvap goud s/o ramudu, 5)sri.rajana goud s/o ramudu, 6)sri.venkatesh goud s/o ramudu
5	1025	Private	Dry	0.0068798	sri.eeranna goud s/o thimayya
6	12	Private	DRY	1.1331445	1)smt. narsamma w/o gokaranna, 2)smt.venkatamma w/o savarappa, 3)sri.gurupadha s/o shiva puthrayya, 4)sri.gokarappa s/o mallayya, 5)sri.pedda vurukundu s/o karenna, 6)sri.chinna vurukundu s/o karenna
7	13	Private	DRY	0.2832861	Gokaranna S/O Mallaiah
8	14	Private	DRY	0.8292189	1)Kurva Hanumanthappa s/o Gokarappa, 2)Shivalingappa s/o Gokarappa, 3)Kurva Veeresh s/o Gokarappa, 4)Begari Krishna S/o Thimmappa, 5)Kurva Vannappa S/o Kishtappa
9	18	Private(KHIDMATHI INNAM)	DRY	1.8818292	1)Chakali Sandappa s/o Hanumantu, 2)Chakali Ramulu s/o Hanumanthu, 3)KurvaMallaiah s/o Sayanna, 4)Govindamma W/o Mallaiah, 5)Ambamma w/o SatyaReddy
10	181	Private	DRY	0.1477135	1)pallemma s/o sunkanna, 2)boya nagamma s/o gandala thimmayya
11	183	Private	WET	0.3759611	1)Anjaneyulu S/o Pedda Narsappa, 2)Chinna Narsappa S/o Thimmaiah, 3)Gopal S/o Uligayya , 4)Narsimhulu S/o Uligayya , 5)Chinna Narsimhulu S/o Uligayya , 6)Thimmappa S/o Uligayya , 7)Boya Thimappa S/o Sunkanna , 8)Thimmappa S/o Uligayya , 9)Mareyya S/o Karre kambayya, 10)Thimmappa S/o Sunkayya

12	184	Private	WET	0.0101174	Mareyya S/o Karre kambayya
13	185	Private	DRY	0.1011736	Kambayya S/o Nagappa
14	186	Private	DRY	0.4314043	1)Mareppa S/o Karre Kambayya, 2)Anjanayya S/o Pedda Narsappa, 3)Ragavendra S/o Chinna Narsappa, 4)Kambayya S/o Nagappa, 5)Sunkappa S/o Nagappa
15	187	Private	DRY	0.8992311	1)tirumalesh s/o tayyappa, 2)jammulamma s/o tayyappa, 3)Thimmappa S/o Thimmayya, 4)Nagappa S/o Thimmayya, 5)Chinna Jangilappa S/o Thimmayya , 6)Laximi W/o Jangilappa, 7)timmappa s/o mareppa
16	19	Private(KHIDMATHI INNAM)	DRY	1.1978956	1)Sisala Venkat Reddy, 2)Kurva Ayyanna s/oEddula peddaTayanna
17	191	Private	DRY	0.4904897	1)Narsimhulu S/o Thimmayya, 2)Thirumalesh S/o Thayappa
18	192	Private	DRY	1.203966	1)Dayapu Chinnayya S/o Thimmayya, 2)Boya Keshavulu S/o Narsimhulu, 3)Dayapu Gopal S/o Muddayya, 4)Dayapu Pedda Thimmappa S/o Chinna Kambayya, 5)Dayapu Chianna Thimmappa S/o Chianna Kambayya
19	195	Private	DRY	0.6094699	1)Pedda Thimmappa S/o Chinna Kambaya, 2)Dayapu Thayamma W/o Gopal, 3)Dayapu Govindu S/o Mudhayya, 4)Dayapu Mallesh S/o Karreppa
20	196	Private	DRY	1.2747875	1)maldakal s/o thimmayya, 2)Nalla Bothula Pedda Narsimhulu S/o Pedda Thimmayya, 3)Pagunta Savarappa S/o Eedhanna
21	197	Private	DRY	0.0910563	Pagunta Laximi W/o Kambayya
22	20	Government	DRY	0.39741	1)smt.narsamma w/o gokarappa, 2)smt.venkatamma w/o savarappa
23	20 / 1	Private	DRY	0.2124646	1)smt.venkatamma w/o savarappa, 2)sri.amareesh babu s/o khaja goud
24	200	Private	DRY	1.1736139	1)yerukli Dastagiri S/o Tikkanna, 2)Yerukli Tikkanna S/o Doddanna, 3)Dayapu Chinnayya S/o Thimmayya , 4)Paravtaham W/O NARSIMHULU
25	201	Private	DRY	1.507082	1)Yerukli Thikkanna S/o Doddanna , 2)yerukli Dastagiri S/o Tikkanna, 3)Marreappa S/o Yankanna , 4)Dayupu Tayamma W/o Gopal

26	202	Private	DRY	0.6879806	1)Mangali Mallanna S/o Darrenna , 2)Mangali Kistappa S/o Darrenna , 3)gayathri w/o raghu, 4)Mangali Shankar S/o Darrenna , 5)Sai Charan Reddy S/o Narsimha Reddy
27	203	Private	DRY	0.2630514	bajarappaa s/o narsappa
28	207	Private(KHIDMATHI INNAM)	DRY	0.1416431	guntha mallayas/o thimappa
29	27	Private	DRY	0.0303521	ROAD
30	32	Private	DRY	1.0319709	1)Govindamma w/o Kurva Urukundu, 2)Kurva Mallaiah S/O Karrepp, 3)Basan Goud s/o Sankarppa, 4)Road
31	323	Private	DRY	0.0101174	timmappa s/o mareppa
32	334	Private	DRY	1.0623229	1)Sulochanamma w/o Kambayya, 2)Chinna reddy s/o Thimmappa, 3)Gavvala Narsamma w/o Balayya, 4)Nagappa s/o Thimmayya, 5)Thimmappa s/o Thimmayya, 6)Laxmi w/o Jangilappa, 7)chinna jangilappa s/o thimmayya
33	34	Private	DRY	1.1027924	Mruthunjaya S/o Patel Basvaraju
34	349	Private	DRY	1.1331445	1)lakshmi w/o jangilappa, 2)narsappa s/o saale thimmappa, 3)sunkappa s/o yerra shesanna, 4)hanumanthu s/o yerra shesanna, 5)y.narshimulu s/o y.shesayya, 6)B.T.ROAD
35	35	Private	DRY	0.1922299	Rangaswami S/o Ramaya
36	353	Private	DRY	0.3609875	1)kurmakka w/o dolu tayappa, 2)govindhamma w/o dolu moulali, 3)dolu veeresh s/o narsappa , 4)dolu anjaneyulu s/o narsappa , 5)dolu kambayya s/o narsappa
37	354	Private	DRY	0.4350465	1)kurmakka w/o dolu tayappa, 2)govindhamma w/o dolu moulali, 3)kambayya s/o tayappa, 4)anjaneyulu s/o tayappa, 5)moulali s/o tayappa, 6)tippayya s/o tayappa, 7)kambayya s/o narsappa, 8)anjaneyulu s/o narsappa, 9)veeresh s/o narsappa, 10)hanumanthu s/o sandayya
38	355	Private	DRY	0.586807	1)badesaabu s/o timmappa, 2)hanumanthu s/o sandayya
39	356	Private	DRY	0.0607042	1)nallareddy s/o thimmappa, 2)thimma reddy s/o bheemayya

40	359	Private	DRY	0.5058681	Laxmi w/o Ambayya
41	360	Private	DRY	0.8154593	1)kambayya s/o tayappa, 2)moulali s/o tayappa, 3)anjaneyulu s/o tayappa, 4)thimmayya s/o tayappa, 5)kurmakka w/o dolu tayappa, 6)govindhamma w/o mallayya
42	361	Private	DRY	1.1027924	1)kurmakka w/o dolu tayappa, 2)govindhamma w/o Moulali, 3)hanumanthu s/o sandayya, 4)badesaabu s/o timmappa
43	362	Private	DRY	0.0505868	1)kurmakka w/o dolu tayappa, 2)govindhamma w/o dolu moulali, 3)anjaneyulu s/o narsappa, 4)veeresh s/o narsappa, 5)kambayya s/o narsappa, 6)kambayya s/o tayappa, 7)anjaneyulu s/o tayappa, 8)moulali s/o tayappa, 9)tippayya s/o tayappa
44	363	Private(KHIDMATHI INNAM)	DRY	0.2428167	1)sunkappa s/o yerra shesanna, 2)hanumanthu s/o yerra shesanna
45	37	Private	DRY	0.5969243	Mruthunjaya S/o Patel Basvaraju
46	38	Private	DRY	0.4350465	Patel Basvaraju S/o Shankarappa
47	39	Private	DRY	1.1938486	1)Salkapuram Nalla Reddy S/o Siddappa, 2)Salkapuram Shiva Raju S/o Siddappa
48	40	Private	DRY	0.4350465	Satty Laximi W/o Narsimulu
49	44	Private(Khidmat Inam)	DRY	1.6693646	1)Gunatha Sukanaya W/o Mantralaya, 2)Mani Mogelya S/ oMantralaya, 3)Guntha Bheemayya S/ o Thimappa, 4)Gunatah Mallayya S/o Thiamappa
50	45	Private	DRY	0.0910563	Thota Narsimulu S/o Pallayya
51	46	Private	DRY	1.3354917	1)Thota Mahadev S/o Bheemayya, 2)Harijana Narsimulu S/o Mallappa, 3)Hussianappa S/o Mallappa, 4)Thota Mahesh s/o Hussainappa, 5)Thota Ramudu S/o Pallayya, 6)Thota Laxaman S/o Pallayya, 7)Thota Ramakrishana S/o Pallayya
52	47	Private(KHIDMATHI INNAM)	DRY	0.8903278	1)Gaddamidi Basava Raju Swami S/o Thiappaiah, 2)Gaddamidi Aadivi Swami S/o Thippayya, 3)Jangam Suresh S/o Eshwaraiah, 4)Jagam Guru Padaya S/o Shiva Puthraiah, 5)Gaddamidi Sharanaiah Swami S/o Thippayya

53	48	Private	DRY	0.5787131	1)Satty Pedda Narshimulu S/o Satty Pedda Karreppa, 2)Satty Chinna Karreppa S/o Narsappa , 3)Satty Laxmi W/o Satty Narshimulu, 4)Anjaneyulu S/o Satty Pedda Karreppa, 5)Satty Narshimulu S/o Pedda Karreppa, 6)Cheemaiah S/o Satty Pedda Karreppa
54	87	Private(KHIDMATHI INNAM)	DRY	0.475516	1)Jangam Suresh S/o Eshwaraiah, 2)Jagam Guru Padaya S/o Shiva Puthraiah, 3)Gaddamidi Sharanaiah Swami S/o Thippayya
			TOTAL	63.5576692	

[F. No. G/1013/2018/3D1]

RAJESH GUPTA, Director